Клиновые ремни узкого профиля серии SPC
W1
W2
H
A°
Обозначение Верхняя ширина,
W1 (мм)
Расчетная ширина,
W2 (мм) Высота, H (мм) Угол, A° Внутренняя
длина, мм
Расчетная
длина, мм
Внешняя
длина, мм Вес, кг
SPC2800
22 19 18 40
2687 2770 2800 1.064
SPC3000 2887 2970 3000 1.14
SPC4750 4637 4720 4750 1.805
SPC5000 4887 4970 5000 1.9
SPC6000 5887 5970 6000 2.28
SPC8500 8387 8470 8500 3.23